
Kielce: DRUK REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 ORAZ 

SZCZEGÓŁOWEGO OPISU OSI PRIORYTETOWYCH REGIONALNEGO  

PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

NA LATA 2007-2013  

Numer ogłoszenia: 49295 - 2008; data zamieszczenia:  11.03.2008 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, fax 041 3445265. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.sejmik.kielce.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DRUK REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 ORAZ 

SZCZEGÓŁOWEGO OPISU OSI PRIORYTETOWYCH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie usługi w zakresie druku publikacji w formie ksiąŜkowej, wraz z dostawą i rozładunkiem w siedzibie 

zamawiającego: a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 

2013 w łącznej ilości 2.000 szt., w tym: format A-4 - 1.000 szt., format B-5 - 1.000 szt. b) Szczegółowego 

Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013 w łącznej ilości 2.000 szt., w tym: format A-4 - 1.000 szt., format B-5 - 1.000 szt. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 78.10.00.00-8. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  okres w dniach: 14. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie Ŝąda wnoszenia przez wykonawców wadium.. 

 

Page 1 of 3

2008-03-11file://C:\Documents and Settings\kazbiel\Moje dokumenty\!_BIP\Zamówienia public...



III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: a) spełniają warunki 

określone w art. 22 ust. 1 ustawy, b) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 

na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy. 2) Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu metodą zero-jedynkową, tj. wg zasady spełnia/nie spełnia, na podstawie dokumentów 

załączonych do oferty, które zostały wyszczególnione w rozdziale VI pkt 1, 2, 3 SIWZ. 3) Wykonawcy 

mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku wykonawcy ustanawiają 

pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  1) Wykonawcy przystępujący do 

postępowania zobowiązani są do złoŜenia: a) Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu, określonych w art. 22 ust. 1 i 2 ustawy - wg wzoru określonego w dodatku nr 3 do SIWZ, 

który stanowić będzie załącznik nr 2 do oferty wykonawcy; b) Aktualnego odpisu z właściwego rejestru 

albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie 

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (oryginał lub kopia poświadczona za 

zgodność z oryginałem przez wykonawcę). W przypadku składania oferty przez wykonawcę 

prowadzącego działalność na podstawie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej, powyŜszy 

warunek spełniać będzie równieŜ dokument wystawiony z datą wcześniejszą, przy obligatoryjnym 

wymogu potwierdzenia w w/w terminie jego aktualności przez organ wydający; 2) Do wykonawców 

wspólnie ubiegających się o zamówienie publiczne stosuje się przepisy dotyczące wykonawców, tj. 

kaŜdy z wykonawców oddzielnie nie moŜe podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 

ust. 1 i 2 ustawy, a takŜe musi spełnić wymogi, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy. Dla 

potwierdzenia spełnienia warunków, o których mowa powyŜej, kaŜdy wykonawca oddzielnie składa 

oświadczenie i dokumenty wskazane w rozdziale VI pkt 3 lit. b SIWZ. 3) W przypadku gdy wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o 

którym mowa w pkt 1 lit. b zobowiązany jest załączyć dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w 

którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające, Ŝe nie otwarto jego likwidacji ani nie 

ogłoszono upadłości (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez wykonawcę). 

Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert. 4) JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 3, zastępuje się je dokumentem 

zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju 

pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania (oryginał lub 

kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez wykonawcę). Dokument powinien być wystawiony 

z zachowaniem wymaganych terminów, odpowiednio wg zasad określonych dla dokumentów 

wymienionych w pkt 3. . 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

Page 2 of 3

2008-03-11file://C:\Documents and Settings\kazbiel\Moje dokumenty\!_BIP\Zamówienia public...



 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.sejmik.kielce.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, pok. 344. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  19.03.2008 

godzina 12:00, miejsce: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach Al. IX Wieków Kielc 

3, 25-516 Kielce, Budynek C-2, pokój 150 (Kancelaria Ogólna, I piętro). 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego - OŚ PRIORYTETOWA VII POMOC TECHNICZNA DLA DZIAŁAŃ 7.2 

REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO. 

Page 3 of 3

2008-03-11file://C:\Documents and Settings\kazbiel\Moje dokumenty\!_BIP\Zamówienia public...


